geusc Ecclesia? S. Donatiani, et mulla alia, ut iu-

dicanl 28 partim bymni, partim prosae in Parna^o

Marimo, ubi hajc exprimunlur : < Tornacense,

Carlhusianum. canonieorum Regulariuu» capiiuli

^Yindesemcnsis, S. Waldelrudis, Leodiensc, Nivel-

lense, Procmonslralensc in Oflicio B. Mari.e Vtrgi-

nis,Missale itincrarium, Sarisbui icnse, Trajecleiise,

INoviomensc et Lindense. » Quod argumcnto cst

omnibus iiis locis boc fesfum cclebrar i soiere. Idem

quoquc celebre esse Myiidse, Osnaburgi, Au.^uske,

Sirigoniae, Sangallii, Lucernoe, Rcmis, Melis, ct

alibi lesialur Schullingius. Cerle in Germania ad-

modum cclebrc fuisse hoc fesuim ostendil litulus

sermonis Joannis Eckii co die habiti, qui cst : De

solemni et celebri feslo sacralissimcc Annce, mairis

Virginis Maricc. Quam solcmniter Tomaci hoc fe-

siiiin sit institutum anno 1501, videlicet OfhYio Lrt-

phci, tam in caulu, quam Ln luminaribus et cam -

panarum pulsu, ct aliis solemnitalibus inslar fesli

Assumplionis B. Mariae, teslis esl Joannes Cogna-

tus, lib. iv Histor. Tomacensis, cap. 55, qui addit

ibidcm Clemenlem VII Tornaccnsibus concessisse

in perpetuum, qui festum S. Ar.rue celeLrarenl,

annum unum et 40 dies indulgcnliarum. In abbatia

S. Joannis Valenlianis, anno 1485, idem festuni

futulatum est, ul cadem sohinnilate niia (estuni

S. Joannis ibidcm celebretur, boc est, ut duplex

l rluue classis*

B. V. MARLE GESSIT ECCLESIA.

5. De festo S. Annse in tota Anglia celebrand i

exstalConstitutio Urbani papaeVl, in libro Consii-

tuiionum provincialium Anglice sub finem, quem ex-

cudit Parisiis in-folio Jodocus Badius 1504, quaj

sic habet : 4 Urbanus episcopus, servus servorum

Dei, venerabilibus fratribus archiepiscopis et epi-

scopis in regno Anglias conslitulis salulem. Splen-

dor palernaj glorise, qui sua ineffabili munduni

illuminal claritate, pia lidelium voia de ipsius cle-

menlissima majeslate speranlium lunc favore pro-

sequilur, cum devola humiiilas sanctorum merilis

cl precibus adjuvalur. Cum ilaque nuper pro paile

omni illorum Chrisii fidclium in regno Angliie de-

gcntium fuerlt expositum corarn nobis, qnod popu-

lus prsedicti regni ad beatam Annam, matrem gloriosae

Virgiuis Mariaj Matris Dci : cliam ob rcverenlbui

ejusdem healae Marise Virginis sjngularem gerunt

devolionis affectum, ut pro parle ipsorum Chrisli

fidclium nobis fuil humiliter supplicalum : ut ip-

sius beat;e Amne feslivitalem in ilicto regno soleni-

niler el devole celebrari, ct a prrelalis, et aliis